РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАРАБАНЩИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БАРАБАНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 17
от  «17» октября 2016г                                                                  х.Щеглов
О внесении изменений в решение
от 03.03.2015г. №85 «О бюджетном
процессе в Барабанщиковском сельском поселении»

Статья 1
       Внести в решение собрания депутатов Барабанщиковского сельского поселения от 03.03.2015 г. №85  «О бюджетном процессе в Барабанщиковском сельском поселении» следующие изменения:
      1) В статье 9 пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

    «Участники бюджетного процесса вправе осуществлять бюджетные полномочия, установленные Бюджетным Кодексом, при условии включения сведений о данных бюджетных полномочиях в реестр участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, формирование и ведение которого осуществляется в порядке, предусмотренном статьей 165 Бюджетного Кодекса.»;

      2) в статье 11 слова «разрабатывает и утверждает порядок предоставления межбюджетных трансфертов» исключить;

      3) пункт 6 части 1 статьи 26 исключить;
      4) в статье 28 слова «Глава сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Барабанщиковского сельского поселения»;

      5) по тексту решения слова «комиссии по бюджету, налогам, собственности, мандатным вопросам и депутатской этике» заменить словами «комиссии  по местному самоуправлению и охране общественного порядка, по бюджету, налогам и собственности»;

      6) по тексту решения слова «комиссию по бюджету, налогам, собственности, мандатным вопросам и депутатской этике» заменить словами «комиссию  по местному самоуправлению и охране общественного порядка, по бюджету, налогам и собственности».

      7) в абзаце 2 части 2 статьи 36 слово «Администрацией» заменить словами «главой Администрации»;

      8) в абзаце 2 части 3 статьи 36 слова «Глава Барабанщиковского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Барабанщиковского сельского поселения»;

     9)  в части 4 статьи 36 слова «Главы Барабанщиковского сельского поселения» заменить словами «главы Администрации Барабанщиковского сельского поселения».

    10) в статье 40,43 слова «Глава Барабанщиковского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Барабанщиковского сельского поселения».

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель собрания депутатов -

Глава Барабанщиковского сельского поселения                     С.В.Казьмина